

## Leivanädal.

**Koostöö:** SA Hiiumaa Muuseum, Hiiuma Köök ja Pagar, lasteaia kokk Kaja.

**Lõimitud tegevus:** keel ja kõne, mina ja keskkond, matemaatika, kokandus, kunst

**Rühm:** 3-4 aastased

**Teema:** Rukkileib – jätku leiba!

**Koostaja:** Evelin Suuster

### Eesmärk:

Lapsel on eakohased teadmised tervislikust toitumisest. Laps teab, millest saab leiba ja leivaga kaasnevaid protsesse.

Lapsel kujuneb oskus ja soov lihtsama toidu valmistamiseks - taignast leiva voolimine.

Anda lapsele võimalust õppida teistmoodi – huvitavalt ja põnevalt, kasutades enda erinevaid meeli.

## TULEM

<b>TUNNEME ROLLE JA KOOSTÖÖD</b>	Lapsed tutvuvad lasteaia erinevate erinevate leibadega – degusteerivad neid. Saame võrrelda erinevaid leibasisid. Õpime näpumängu „Patsu, patsu kooki“ Osaleme programmis „Jätku leiba“ Tutvustame rukist, võrdleme rukki- ja nisujahu.
<b>USALDAME VASTUTUST</b>	Teeme koostööd SA Hiiumaa Muuseumi Mihkli Talumuuseumi (programm „Jätku leiba!“), Hiiumaa Köök ja Pagar (degusteerimiseks leivad), lasteaia kokk Kaja (leiva küpsetamine)
<b>LÕIMIME ELUGA</b>	Lapsel on eakohased teadmised tervislikust toitumisest. Laps teab, millest saab leiba ja leivaga kaasnevaid protsesse.  Lapsel kujuneb oskus ja soov lihtsama toidu valmistamiseks. Hügieen toiduvalmistamisel ning töövahendite kasutamisoskus.
<b>EVIME KOGEMUST</b>	Lapsed saavad teadmisi leivaviljast, jahu tegemisest, leiva küpsetamisest ja vana-aja kombestikust seoses leivaga, vana-aja ringmänge seoses viljalõikusega

	<p>(„Me lähme rukkist lõikama!“). Lapsed saavad kogemuse ise valmistada leivataigen ja sellest leivake. Lastel on teadmine söögitegemise hügieenist (kätepesu, peakate, töövahendite puhtus). Lastel areneb sõnavara ja teadmised leiva välimuse ja maitse kirjeldamisel.</p>
<p>MÕÕDAME MÕJU</p>	<p>Valmis video programmis jagatavatest teadmistest seoses leiva valmistamiseni ning oskus/teadmine, kuidas ise leiba küpsetada. Lapsevanemad saavad osa lapse igapäevasest õppetegevustest video vahendusel. Video aitab hiljem neid teadmisi kinnistada ja tutvustada õpetajal antud teemat.</p>